

۱۲۵۳

طای‌ی جهانی‌ی در معاملات دیروز تحت تاثیر ضعيف‌شدن ارزش دلار و تقاضا بـرای خريـد ارزان اين فلز اندکـي افزايش يافت. هر اونس طلا بـرای تحویل فوری در معاملات دیـروز بازاـر سنـگاپور ۳۰/۳ درصد افزايش يافت و بـه ۱۲۵۳۳/۴۰دلار رسيد. اين فلز ارزشمند روز جمعه حدود ۶/۶درصد کاهش پيدا کرده و به رکورد پايين ۱۲۴۴۷/۰۱دلار سقوط کرده بود. در بازار نيويورک، هر اونس طلا بـرای تحویل در دسامبر ۰/۱ درصد کاهش يافت و به ۲۰/۲۰۱۲۵۴دلار رسيد.

۵۱

در نتيجه افزايش تعداد سـکوهاي حفاری در آمريکا، تقويت دلار و رسيدن رقم توليد اوپک به رقمي بي‌سابقه که همزمان با کـند شدن رشد اقتصاد جهاني و کاهش تقاضا اتفاق افتاده، قيمت نفت ديروز کاهش يافت. براساس اين گزارش، قيمت هر بشکه نفت خام آمريکا ديروز با ۱۵ سنت کاهش به ۵۰ دلار و ۲۰ سنت رسيد. قيمت نفت برنت نيز با ۸ سنت کاهش به ۵۱ دلار و ۸۷ سنت رسيد.

۱۳۸

شاخص کل قيمت و بازده نقدي بورس تهران در پايان معاملات ديروز با افزايش ۱۳۸ واحدی به رقم ۷۷ هزار و ۷۰۷ واحد رسيد. شاخص کل هم‌وزن نيز با ۶۳ واحد افزايش عدد ۱۵ هزار و ۱۵۱ واحد را بـرای خود ثبت کرد. همچنين شاخص سهام آزاد شـنوار با ۱۵۲ واحد افزايش به رقم ۸۶ هزار و ۴۴۴ واحد دست يافت. شاخص بازار اول اما در حالي با افزايش ۱۴۱ واحدی بـه عدد ۵۴ هزار و ۵۱۹ واحد رسيد که شاخص بازار دوم با افزايش ۳۹ واحدی عدد ۱۶۹ هزار و ۹۲ واحد را برای خود ثبت کرد.

۵۱

نگاهی به قيمت خرده‌فروشی ۱۱ گروه مواد خوراکی در هفته سوم مهر نشان می‌دهد که قيمت برنج با رشد ۵۱/۷ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته در صدر قرار دارد. براساس اعلام بانک مرکزی؛ نرخ ۶ گروه کالایی نسبت به هفته پيش از آن افزايش و قيمت دو گروه ديگر کاهش يافت و سه گروه نيز ثابت ماند. بر اين اساس؛ نرخ تخم‌مرغ ۲/۵ درصد، برنج ۱/۱ درصد، حبوب ۰/۴ درصد، ميوه‌هاي تازه ۰/۵درصد، گوشت مرغ ۹/۸درصد و روغن نباتي ۰/۱ درصد رشد داشت و در مقابل قيمت سبزی‌های تازه ۱/۵ درصد و قند و شکر ۰/۱ درصد افت داشت. ضمن آنکه سه گروه گوشت قرمز، لبنیات و چای تغييری نداشتند.

جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری:

قبول دارم رشد اقتصادی هنوز با جیب مردم سازگار نیست

زنگنه: برابری با قطر در برداشت از پارس جنوبی تا پایان امسال



زنگنه و جهانگیری در کنگره نفت و نیرو

جهانگیری با تاکید بر اینکه ما نباید

اجازه بدهیم در کشور وقت‌کشی شود، توضیح داد: «در سال‌های گذشته هم‌سایگان ما با سرعت به توسعه میدان‌های نفتی پرداختند و عراق هم‌اکنون بیش از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز تولید دارد.»

به گفته معاون اول رئیس‌جمهوری «ما برای حفظ امنیت ملی و قدرت باید تولید و صادرات نفت‌مان را به بهترین شکل ممکن توسعه و افزایش دهیم و این افزایش باید در جهت توسعه قرار گیرد.»

استحاق جهانگیری: خوشبختانه امروز برخی از موانع برطرف شده و اقتصاد کشور در یک مرحله شتاب جدید قرار گرفته است

جهانگیری در مراسم روز جهانی استاندارد هم این موضوع را یادآور شد: «این را قبول دارم که امروز رشد اقتصادی با جیب مردم سازگار نیست اما قبول کنيد کاری با اقتصاد کشور کرده‌اند که به این آسانی‌ها قابل جبران نیست.» معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: «تصور کنید اقتصاد کشور داخل یک گودال افتاده بود که برای بیرون کشیدن آن از گودال باید زحمت زیادی بکشیم. البته اعتقاد دارم که با

وزیر دادگستری خبر داد

محرومیت از فعالیت، مجازات متخلفان اقتصادی

او همچنین تاکید می‌کند: «مجازاتی که در قانون سال ۷۱ برای متخلفان استاندارد درنظر گرفته شده بود، مجازات سبکی بود؛ به‌عنوان مثال برای متخلفان جریمه ۵۰۰ هزار تومان تا پنج میلیون تومانی و زندان به مدت یک تا سه سال درنظر گرفته شده بود که چندان موثر نبود.»

برزگری درباره جزئیات این طرح اضافه کرد: «سنگین بودن مجازات‌ها

و مسائلی که وزیر دادگستری مطرح کرده از جمله مواردی بود که در آن طرح درنظر گرفته شده بود.» او با تاکید براینکه تعلیق پروانه ساخت و توقف تولید از دیگر مواردی بود که درطرح پیشنهادی مطرح شده بود، افزود: «حتی دراین طرح پیشنهاد شده بود با آنهایی

قیمت «رنو کوئید» اعلام شد

پیمان کارگر، مدیر منطقه خاورمیانه «رنو» گفته که قیمت رنو کوئید در ایران حدود ۳۰ میلیون تومان خواهد بود.او که در یک نشست خبری صحبت می‌کرد، اضافه کرد: «خودروی کوئید با سایپا در ایران تولید نمی‌شود و احتمالاً این خودرو را با ایران خودرو تولید می‌کنیم.» کارگر، این توضیح را هم داده که البته هدف ما رقابت است و به این دلیل با سایپا در این زمینه کار نمی‌کنیم. آن‌طور که او گفته است کره خاصی در تولید کوئید با ایران خودرو وجود ندارد و هنوز بحث قیمتی با این خودرو ساز مطرح نشده است. البته ممکن است که این خودرو را به صورت مستقل تولید کنیم. کارگر همچنین اعلام کرد: «برنامه آماده سازی خطوط تولید محصولات جدید رنو در قالب قرارداد جوینت ونچر با ایدرو از بهمن امسال آغاز می‌شود.»

ایستگاه

ایرباس از بویینگ پیشی می‌گیرد

فرهیختگان | فابریس برژیر، مدیر اجرایی ایرباس گفته است که «این هواپیماسازی اروپایی، در نظر دارد با هدف پیشی گرفتن از رقیب خود بویینگ، میزان تحویل هواپیما به مشتریان را تا سال ۲۰۲۰ افزایش دهد.» برژیر در گفت‌وگو با روزنامه آلمانی «دولت» گفت: «در سال ۲۰۲۰ ما تعداد هواپیمای بیشتری را نسبت به بویینگ به مشتریانمان تحویل خواهیم داد.» در شرایطی که ایرباس از نظر گرفتن سفارشات جدید نسبت به بویینگ پیروتر است از سال ۲۰۱۲ تاکنون این هواپیماسازی بویینگ بوده است که حرف اول را در میزان تحویل هواپیما به مشتریان می‌زده و میزان تولیدات بیشتری داشته است.

برژیر گفت که ایرباس تمرکز خود را روی ساخت هواپیمای A۳۲۰A باریک‌پیکر و A۳۵۰A می‌گذارد. او اضافه کرد: «اگرچه تحویل هواپیمای ایرباس در پایان ماه سپتامبر تنها ۲۶ عدد بوده است، اما ایرباس امیدوار است که بتواند تعداد ۵۰ هواپیمای نوع A۳۵۰ را در سال جاری به مشتریانش تحویل دهد.» ایرباس و بویینگ رقابت سختی با یکدیگر به‌عنوان مهم‌ترین تولیدکنندگان هواپیما دارند.

امسال قرارداد خرید هواپیما توسط ایران از این دو شرکت هواپیماسازی رقابت بین این دو شرکت را به‌شدت بالا برد. آن‌طور که این روزنامه گزارش داده است؛ به تازگی نیز امارات و قطر هواپیمای جدیدی را از بویینگ خریداری کرده‌اند که این مساله باعث به وجود آمدن مشکلاتی در روابط ایرباس با این کشورها شد.

پسیگیری

رئیس انجمن جایگاه‌داران سوخت درباره هوافروشی بنزین توضیح داد

توصیه به مردم برای خرید بنزین

فرهیختگان | بعد از اینکه ماجرای هوافروشی در پمپ‌بنزین‌ها خبرساز شد و برخی از خودروسووران نسبت به خرید بنزین به میزان استاندارد با ابهامات و تردیدهایی روبه‌رو شدند؛ بیژن حاج‌محمدصا، رئیس انجمن جایگاه‌داران سوخت کشور با رد هوافروشی در جایگاه‌های سوخت، دراین باره توضیح داد. پیش از این، برخی از خودروسووران پس از خرید بنزین، مشاهده کردند که آمپر بنزین خودرو تکان نخورده است یا در برخی مواقع درصورت سوخت به اندازه کافی، آمپر بنزین مثل همیشه بالا نرفته است.

حالا هم حاج‌محمدرضا دراین باره گفته که هم‌اکنون تمامی تلمبه و مخازن ذخیره‌سازی سوخت در جایگاه‌ها پلمپ بوده و امکان دست‌کاری نازل یا تلمبه توسط کارگران یا مدیران جایگاه‌های سوخت وجود ندارد تا به جای بنزین، هوا به مردم بفروشند. او این توضیح را هم داده که خرید هوا موضوعی غیرعلمی و اثبات نشده در جایگاه‌های سوخت کشور است، بنابراین مردم هوا نمی‌خرند بلکه بخارات بنزین را خریداری می‌کنند.

حاج‌محمدرضا همچنین با تاکید بر اینکه در زمان تخلیه محموله سوخت توسط نفتکش‌های جاده‌پیمـا در جایگاه‌ها با برخورد بنزین سرد و با دمای بسیار پایین ذخیره‌سازی شده در مخازن جایگاه‌ها با بنزین داغ و با حرارت بالای تخلیه شده توسط نفتکش‌ها، بخشی از بنزین تبخیر می‌شود، اضافه کرده که بر این اساس زمانی که یک نفتکش در حال تخلیه سوخت بوده همواره

نرخ و میزان تبخیر در مخازن جایگاه‌ها افزایش می‌یابد.

او این را هم گفته که در این مواقع به دلیل افزایش تبخیر و بالا رفتن بخارات بنزین عملا بخشی از بنزین تحویل شده به مردم به صورت بخار بوده و بدون انجام احتراق در خودرو، تبخیر می‌شود. رئیس انجمن جایگاه‌داران سوخت کشور اعلام کرده که مصرف‌کنندگانی که احساس می‌کنند در یک نوبت سوخت‌گیری، بنزین کمتری تحویل گرفته یا بنزین آنها زودتر از دوره پیمایش تعیین شده مصرف می‌شود، علت آن افزایش تبخیر بنزین است. بنا به گفته‌های او، در طول ۶ ماهه نخست سال نرخ تبخیر به دلیل افزایش دمای هوا بیشتر از ۶ ماهه دوم سال است که از این‌رو با ورود به فصل سرما عملا با کاهش دمای هوا میزان تبخیر بنزین در جایگاه‌های سوخت کاهش می‌یابد. با این حال، او به مردم توصیه کرده که در زمان تخلیه محموله بنزین در جایگاه‌ها، مردم باید سعی کنند که برای خرید بنزین وارد جایگاه‌ها نشوند.

سکه و ارز		
قیمت‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران		
سکه	قیمت(تومان)	ارز
بهار آزادی	۱۰۸۴۰۰۰	دلار
امامی	۱۰۸۷۰۰۰	یورو
نیم	۵۵۱۰۰۰	پوند
ربع	۲۹۰۰۰۰	دلار کانادا
گرمی	۱۸۵۰۰۰	ین ژاپن
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۹۷۵۰	درهم امارات
یک مقال طلای ۱۷ عیار	۲۴۵۴۰۰	لیر ترکیه
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۴۶۳۳۰	رینگیت مالزی
انس جهانی طلا	۱۲۵۲ دلار	یوان چین

آگهی مناقصه مرحله اول	
دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی موضوع مناقصه: خرید تریدمل آنالیز گیت با ۲ تخته نیرو بات آزمایشگاه تربیت‌بدنی گروه آموزشی بیومکانیک ورزشی مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از تاریخ ۹۵/۷/۲۷ لغایت ۹۵/۸/۱۲ بمقتل دریافت اسناد به سایت با حضور به آدرس زیر مراجعه فرمایید: http://financial.iauctb.ac.ir/fa/contents/tender/ آگهی مناقصه و مزایده: http://financial.iauctb.ac.ir/fa/contents/tender/ خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خیابان فرصت شیرازی- پلاک ۱۳۶ - طبقه سوم- امور مالی تلفن: ۶۶۵۷۱۱۹۲ مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۸/۱۲ مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۲۷۲۰۰۶ بانک ملی شعبه شاهین محل تحویل پاکات مناقصه: خیابان آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش خیابان فرصت شیرازی، پلاک ۵۳ طبقه دوم، مدیریت حراست. دانشگاه که رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.	

آگهی مناقصه مرحله اول	
دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی موضوع مناقصه: خرید تجهیزات گروه مهدیسی عمران از قبیل سه‌محوری سیکلکی، اطلاعات‌برداری dataloger طرم ثبت‌پذیر در متعلقات، شیب‌ساز کاربایستیور و... مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از تاریخ ۹۵/۷/۲۷ لغایت ۹۵/۸/۱۲ بمقت دریافت اسناد به سایت با حضور به آدرس زیر مراجعه فرمایید: http://financial.iauctb.ac.ir/fa/contents/tender/ آگهی مناقصه و مزایده: http://financial.iauctb.ac.ir/fa/contents/tender/ خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خیابان فرصت شیرازی- پلاک ۱۳۶ - طبقه سوم- امور مالی تلفن: ۶۶۵۷۱۱۹۲ مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۸/۱۲ مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات: فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۲۷۲۰۰۶ بانک ملی شعبه شاهین محل تحویل پاکات مناقصه: خیابان آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش خیابان فرصت شیرازی، پلاک ۵۳ طبقه دوم، مدیریت حراست. دانشگاه که رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.	

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تیز در نظر دارح محل کبی دانشجویی ساختمان مکانیک واقع در مجتمع شماره یک را از طریق برگزاری مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید. واجدین شرایط می‌توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ریال به حساب سبیا به نام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به شماره حساب ۰۰۳۳۳۳۳۳۰۰۳، نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی تبریز (کد شناسه ۱۱۹۹-۱۳۳۱) بابت خرید اسناد مزایده، با مراجعه به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در ضلع شرقی اتوبان پاسداران مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی تبریز ساختمان اداری طبقه سوم اتاق ۲۲۲ در مزایده شرکت نمایند. شرایط: - آخرین مهلت خرید اسناد تکمیل و تحویل پیشنهادت تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۵/۸/۱۵ می‌باشد. - ارزانه یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ریال واریزی به حساب سبیا به شماره ۰۰۳۳۳۳۳۳۰۰۳-۱۱۹۹ به نام دانشگاه آزاد اسلامی تبریز (کد شناسه ۱۲۵۷-۱۳۳۱) بابت ضمانت شرکت در مزایده. - شرکت‌کنندگان در مزایده ملزم به محاسبه کلیه کسورات قانونی (ارزش‌افزوده، بیمه، مالیات و...) و لحاظ نمودن آن در قیمت پیشنهادی خود می‌باشد. - دانشگاه در رد یا قبول هر یک با تمامی پیشنهادت مختار است. - هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. - سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است. - تلفن تماس: ۰۲۱-۳۳۳۳۳۲۰۱	

اداره کل روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

سازمان آگهی‌های روزنامه	
فرهیختگان	
Advertisement's Organization	
تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸	
فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷	
ads@fdn.ir agahi@fdn.ir	